A Faculdade Presidente Antônio Carlos – FAPAC, mantida pelo Instituto Tocantinense Presidente
Antônio Carlos Porto S/A – ITPAC PORTO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber
pelo presente documento a publicação do resultado preliminar referente ao Processo Seletivo para o
ingresso no 2º semestre de 2025 para o curso de Medicina, modalidade 2º vestibular online, nos termos
do Edital nº 15/2025.
A seguir relação de candidatos, conforme ordem de classificação:

CASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 VAGNER TADAYOSHI NAKANO MAIA 76,10  APROVADO

2 LAUANNY VITÓRIA GOMES DOS SANTOS 66,30 APROVADO

3 LUIZ FELIPE MARQUES DE SOUSA 64,50 APROVADO

4 JULIO GABRIEL DE ASSIS BRITO NOLETO DA SILVA 62,90 APROVADO

5 LÍVIA VILLIBOR XAVIER 60,50 APROVADO

6 MARIA LUIZA BASSO 57,50 APROVADO

7 MARIANA SANTANA ADORNO ALVES TEIXEIRA 57,40 APROVADO

8 ANNA JÚLIA VIEIRA BORGES 57,00 APROVADO

9 JOÃO TEODORO MONTEIRO 55,10 APROVADO

10 HELYZA DE OLIVEIRA PASSOS 55,00 APROVADO

11 SERGIO ALMEIDA 54,80 CLASSIFICADO

12 MILENA RODRIGUES DE SOUSA 54,00 CLASSIFICADO

13 JOÃO LUCAS XIMENES MEDEIROS 52,70 CLASSIFICADO

14 GABRIEL ARANTES ALENCAR 51,70 CLASSIFICADO

15 ANTONIO MIGUEL NEGRÃO DE ALMEIDA 50,90 CLASSIFICADO

16 ANA ELLEN MELO 50,40 CLASSIFICADO

17 AMANDA ALVES FERREIRA FEITOSA 50,40 CLASSIFICADO

18 YANA DE SOUSA DE BRITTO CAVALCANTI 46,40 CLASSIFICADO

19 ISABEL GONÇALVES DA CRUZ 45,20 CLASSIFICADO

20 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA FILHO 14,00 DESCLASSIFICADO

21 CECÍLIA RODRIGUES MUNIZ CARVALHO 17,00 DESCLASSIFICADO

- ALYCE ALVES BRITO - AUSENTE

- AMANDA KATLLEN TORRES NOLETO - AUSENTE

- ANDRESSA MARTINS - AUSENTE

- ARTHUR GONÇALVES FRAGA - AUSENTE

- CAMILA FREITAS MELO - AUSENTE

- CAMILA ROSYELLE ALVES DA SILVA - AUSENTE

- CARLOS SANTANA LIRA JÚNIOR - AUSENTE

- CATARINA CIRQUEIRA BARROS - AUSENTE

- DIEGO EMILIO MACEDO BEDAS FILHO - AUSENTE

- EDILENE SILVA DONATO - AUSENTE

- EDUARDO RANGEL MACHADO FARIA - AUSENTE

- EMILI NICOLLY ARAÚJO DE CASTRO - AUSENTE

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA

MODALIDADE 2º VESTIBULAR ONLINE
2º SEMESTRE DE 2025

- ESTHER CÂNDIDO MARQUES LANDIN - AUSENTE

- GABRIELE RODRIGUES DE LIMA - AUSENTE

- GIOVANI ARAUJO SOBRINHO - AUSENTE

- HERIK FRANKLIN MOTA NASCIMENTO - AUSENTE

- JAINSON ASSIS OLIVEIRA - AUSENTE

- JESSYCA LARYSSA PEREIRA SOARES - AUSENTE

- JOÃO VICTOR VIEIRA CINTRA - AUSENTE

- JORDANA MARTINS ELIA - AUSENTE

- JOSÉ HENRIQUE PONTES LEMES - AUSENTE

 ---  JOVELINO SABINO RODRIGUES FILHO - AUSENTE

 ---  JULIANA FREITAS CAIAPÓ - AUSENTE

 ---  KAMILLY VIEIRA DE OLIVEIRA - AUSENTE

 ---  KASCIA COSTA DIAS - AUSENTE

 ---  KAUÃ GABINO DIAS RIBEIRO - AUSENTE

 ---  KAUE SANTANA CORREIA RAMOS - AUSENTE

 ---  KLEBER ABREU SOUSA - AUSENTE

 ---  LANNA GABRIELY SOUSA MARQUES - AUSENTE

 ---  LARA GABRIELA SILVA VIEIRA - AUSENTE

 ---  LARA VITÓRIA BARROS FERNANDES - AUSENTE

 ---  LAURA BEATRIZ ARAÚJO SOBRINHO - AUSENTE

 ---  LEONARDO MIRANDA ALENCAR - AUSENTE

 ---  LUÍZA OLIVEIRA PALHARINI - AUSENTE

 ---  MARCO ANTONIO CARVALHO DE BASTOS - AUSENTE

 ---  MARIA EDUARDA MOURA SILVA - AUSENTE

 ---  MARIANA GOMES MOTA - AUSENTE

 ---  MATEUS DE OLIVEIRA GUEDES - AUSENTE

 ---  MATHEUS MACHADO BORGES - AUSENTE

 ---  MIKAELLY VITÓRIA PEREIRA DA SILVA - AUSENTE

 ---  MIZZAEL PEREIRA SOARES - AUSENTE

 ---  MONIQUE BRITO VALENTE LOPES - AUSENTE

 ---  MORGANA GONÇALVES AZEVEDO - AUSENTE

 ---  NATHÁLIA ROCHA - AUSENTE

 ---  PAULO ARTUR LIMA CARVALHO - AUSENTE

 ---  RAYSSA SALETTI DIAS SÉRGIO - AUSENTE

 ---  SILVIO LUIZ FARIAS RIBEIRO - AUSENTE

 ---  SOFIA PEREIRA PIRES - AUSENTE

 ---  TATTILENE SOUZA SANTOS - AUSENTE

 ---  VINICIUS PINHEIRO RODRIGUES DE SOUSA - AUSENTE

 ---  WESLEY SILVA BORGES FILHO - AUSENTE

 ---  YASMIN ARRUDA RIBEIRO CRUZ - AUSENTE

Processo Seletivo – 2º  VESTBIULAR ONLINE 2025/2

Porto Nacional / TO, 15 de julho de 2025

CAROLINA DA LUZ
Diretora Geral

Faculdade Presidente Antônio Carlos

		2025-07-15T17:07:21-0300
	CAROLINA DA LUZ:81090803168